
MUNICIPALI DAD 
DE SAN MARTÍN DE LOS ANDES 
PRO N(.:: JA Dt 1 N ELIQUE 

DECRETO N° 41 .4 1 2 / 7 
San Martín de los Andes, 02 PAO 2J24 

VISTO: 

El Decreto Municipal N° 588/2024 de fecha 10 de Abril del 2024; y, 

CONSIDERANDO: 

Que el decreto mencionado en el visto autoriza ad referendum del Concejo Deliberante 
la adquisición en forma directa de cubiertas para los vehiculos municipales pertenecientes al 
Departamento de recolección de residuos dependiente de la Secretaria de Servicios Públicos. 

Que la compra directa no se llevo a cabo debido a falta de documentación y gestiones 
en el proceso administrativo. 

Que por tal motivo dicho decreto debe dejarse sin efecto . 

Que debe dictarse el acto administrativo correspondiente. 

POR ELLO: 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 
DECRETA 

ARTICULO 10: DOESE SIN EFECTO el Decreto N° 588/2024 de fecha 10 de abril del 
2024, según los considerandos precedentes. 

ARTÍCULO 20: Previo refrendo de los Señores Secretarios Municipales, comuníquese y 
Regístrese y cumplido archívese. 

Sr. Altas D. 4i dz Condi 
Secretario de E,  ella y Hacienda 
Municipalitl2;1 e S. M. Andes 

-DONAR ORGA NOS Y SANGRE ES DONAR VIDA. INFÓRMESE, SEA DONANTE: WWW.INCUCALGOV.AR".
"TENÉS DERECHO A UNA VIDA SIN VIOLENCIA" 


